LE
D
�
超级小型微动开关
D2F
适合基板安装的超级小型尺寸
(6.5H×12.8W×5.8Dmm)

设备等。
B-110 超级小型微动开关  D2F
型号构成
■型号标准
  D2F-□□□□
                   ① ②  ③ ④
种类
＊针状按钮型的情况下。
额定值 0.1A 1A 3A
动作力（OF）最大＊ 低负荷动作型
0.74N
一般型
1.47N
低负荷动作型
0.74N
一般型
1.47N驱动杆 端子规格
针状按钮型
印刷基板用 D2F-01F D2F-01 D2F-F D2F
独立端子 D2F-01F-T D2F-01-T D2F-F-T D2F-T
直角端子 D2F-01F-A D2F-01-A D2F-F-A D2F-A
焊接 D2F-01F-D3 D2F-01-D3 D2F-F-D3 D2F-D3
小型端子 D2F-01F-D D2F-01-D D2F-F-D D2F-D
摆杆型 印刷基板用 D2F-01FL D2F-01L D2F-FL D2F-L
独立端子 D2F-01FL-T D2F-01L-T D2F-FL-T D2F-L-T
直角端子 D2F-01FL-A D2F-01L-A D2F-FL-A D2F-L-A
焊接 D2F-01FL-D3 D2F-01L-D3 D2F-FL-D3 D2F-L-D3
小型端子 D2F-01FL-D D2F-01L-D D2F-FL-D D2F-L-D
R形摆杆型 印刷基板用 D2F-01FL3 D2F-01L3 D2F-FL3 D2F-L3
独立端子 D2F-01FL3-T D2F-01L3-T D2F-FL3-T D2F-L3-T
直角端子 D2F-01FL3-A D2F-01L3-A D2F-FL3-A D2F-L3-A
焊接 D2F-01FL3-D3 D2F-01L3-D3 D2F-FL3-D3 D2F-L3-D3
小型端子 D2F-01FL3-D D2F-01L3-D D2F-FL3-D D2F-L3-D